
   
   district sud finistere n°4 

 QUIMPERLE
 30 mai 2010 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (11 ans : poussines 2) [dimanche 30-05-2010]

 1  VAILLAND Zoé  1999  FRA  UNION QUIMPER NATATION  43.32  389 pts 
 50 m :  43.32  (43.32)  [43.32] 

 2  KERSALL Aude  1999  FRA  UNION QUIMPER NATATION  44.69  339 pts 
 50 m :  44.69  (44.69)  [44.69] 

 3  LE DAYO Hortense  1999  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  45.45  313 pts 
 50 m :  45.45  (45.45)  [45.45] 

 4  JAFFRE Emilie  1999  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  45.73  304 pts 
 50 m :  45.73  (45.73)  [45.73] 

 5  DREZEN Morwena  1999  FRA  UNION QUIMPER NATATION  46.64  274 pts 
 50 m :  46.64  (46.64)  [46.64] 

 6  NABAT Estelle  1999  FRA  CNO ROSPORDEN  47.58  245 pts 
 50 m :  47.58  (47.58)  [47.58] 

 7  RAULT Marion  1999  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  54.74  78 pts 
 50 m :  54.74  (54.74)  [54.74] 

 8  NADAN Perrine  1999  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  55.92  59 pts 
 50 m :  55.92  (55.92)  [55.92] 

 ---  AYDIN Meryem  1999  FRA  CN CONCARNEAU  DNS dec 
 ---  GRAINDORGE Bleunwenn  1999  FRA  CN CONCARNEAU  DNS dec 
 ---  GUILLEMOTO Bénédicte  1999  FRA  CN CONCARNEAU  DNS dec 
 ---  LE BOURCE Léa  1999  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (10 ans : poussines 1) [dimanche 30-05-2010]

 1  NUNES Nolwenn  2000  FRA  UNION QUIMPER NATATION  39.83  531 pts 
 50 m :  39.83  (39.83)  [39.83] 

 2  LIGEOUR Héloïse  2000  FRA  CN CONCARNEAU  41.84  447 pts 
 50 m :  41.84  (41.84)  [41.84] 

 3  CORNUAU Nolwenn  2000  FRA  UNION QUIMPER NATATION  44.77  336 pts 
 50 m :  44.77  (44.77)  [44.77] 

 4  QUENET Inès  2000  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  48.68  214 pts 
 50 m :  48.68  (48.68)  [48.68] 

 5  CAROFF Katell  2000  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  50.05  177 pts 
 50 m :  50.05  (50.05)  [50.05] 

 6  LE CLEC'H Maria-Louisa  2000  FRA  UNION QUIMPER NATATION  54.47  83 pts 
 50 m :  54.47  (54.47)  [54.47] 

 7  DAUCHEZ Clara  2000  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  58.97  23 pts 
 50 m :  58.97  (58.97)  [58.97] 

 8  ROBIN Enora  2000  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:00.77  10 pts 
 50 m :  1:00.77  (1:00.77)  [1:00.77] 

 9  SIMON-JEZEQUEL Alexia  2000  FRA  CNO ROSPORDEN  1:07.84  1 pt 
 50 m :  1:07.84  (1:07.84)  [1:07.84] 

 ---  DESGRANGES Nolwenn  2000  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DNS dec 
 ---  JEGOU Salome  2000  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  DNS dec 
 ---  KERYHUEL Evie  2000  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  DNS dec 
 ---  LE LOUET Lisa  2000  FRA  CN CONCARNEAU  DNS dec 
 ---  RANNOU Louanne  2000  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (9 ans : avenirs 2) [dimanche 30-05-2010]

 1  BIBES Leeloo  2001  FRA  CN CONCARNEAU  42.80  409 pts 
 50 m :  42.80  (42.80)  [42.80] 

 2  DRONVAL Anaïs  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  59.72  17 pts 
 50 m :  59.72  (59.72)  [59.72] 

 3  PROVOST Alexia  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  1:10.69  1 pt 
 50 m :  1:10.69  (1:10.69)  [1:10.69] 

 4  BECHENNEC Orlane  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:11.29  1 pt 
 50 m :  1:11.29  (1:11.29)  [1:11.29] 
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Séries : 50 Nage Libre Dames - (8 ans et moins : avenirs 1) [dimanche 30-05-2010]

 1  DAUCHEZ Charline  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  55.23  70 pts 
 50 m :  55.23  (55.23)  [55.23] 

 2  TAROUILLY Illona  2002  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  1:08.07  1 pt 
 50 m :  1:08.07  (1:08.06)  [1:08.06] 

Séries : 400 Nage Libre Dames - (11 ans : poussines 2) [dimanche 30-05-2010]

 1  LE GALL Lucie  1999  FRA  UNION QUIMPER NATATION  6:05.46  542 pts 
 50 m :  39.52  (39.52)  [39.52]  100 m :  1:23.43  (43.91)  [43.91]  150 m :  2:10.71  (47.28)  [47.28]  200 m :  2:58.41  (47.70)  [47.70] 

 250 m :  3:45.84  (47.43)  [47.43]  300 m :  4:33.82  (47.98)  [47.98]  350 m :  5:20.10  (46.28)  [46.28]  400 m :  6:05.46  (45.36)  [45.36] 

 2  PORTAL Amélie  1999  FRA  CNO ROSPORDEN  7:11.32  247 pts 
 50 m :  44.64  (44.64)  [44.64]  100 m :  1:36.64  (52.00)  [52.00]  150 m :  2:32.54  (55.90)  [55.90]  200 m :  3:27.73  (55.19)  [55.19] 

 250 m :  4:22.89  (55.16)  [55.16]  300 m :  5:19.29  (56.40)  [56.40]  350 m :  6:15.95  (56.66)  [56.66]  400 m :  7:11.32  (55.37)  [55.37] 

 3  LE BOHEC Perrine  1999  FRA  CN CONCARNEAU  7:30.01  184 pts 
 50 m :  44.05  (44.05)  [44.05]  100 m :  1:36.93  (52.88)  [52.88]  150 m :  2:36.08  (59.15)  [59.15]  200 m :  3:33.70  (57.62)  [57.62] 

 250 m :  4:34.82  (1:01.12)  [1:01.12]  300 m :  5:31.73  (56.91)  [56.91]  350 m :  6:33.68  (1:01.95)  [1:01.95]  400 m :  7:30.01  (56.33)  [56.33] 

 4  LE LAY Anouk  1999  FRA  CN CONCARNEAU  7:32.14  177 pts 
 50 m :  45.47  (45.47)  [45.47]  100 m :  1:37.57  (52.10)  [52.10]  150 m :  2:30.47  (52.90)  [52.90]  200 m :  3:28.09  (57.62)  [57.62] 

 250 m :  4:25.48  (57.39)  [57.39]  300 m :  5:21.59  (56.11)  [56.11]  350 m :  6:19.17  (57.58)  [57.58]  400 m :  7:32.14  (1:12.97)  [1:12.97] 

 5  NABAT Estelle  1999  FRA  CNO ROSPORDEN  8:18.35  64 pts 
 50 m :  50.10  (50.10)  [50.10]  100 m :  1:49.20  (59.10)  [59.10]  150 m :  2:52.90  (1:03.70)  [1:03.70]  200 m :  3:57.42  (1:04.52)  [1:04.52] 

 250 m :  5:02.79  (1:05.37)  [1:05.37]  300 m :  6:05.77  (1:02.98)  [1:02.98]  350 m :  7:11.05  (1:05.28)  [1:05.28]  400 m :  8:18.35  (1:07.30)  [1:07.30] 

 6  GLEHEN-ROBIC Aline  1999  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  8:43.92  26 pts 
 50 m :  48.77  (48.77)  [48.77]  100 m :  1:51.20  (1:02.43)  [1:02.43]  150 m :  2:57.41  (1:06.20)  [1:06.20]  200 m :  4:07.30  (1:09.89)  [1:09.89] 

 250 m :  5:19.09  (1:11.79)  [1:11.79]  300 m :  6:27.77  (1:08.68)  [1:08.68]  350 m :  7:33.75  (1:05.98)  [1:05.98]  400 m :  8:43.92  (1:10.17)  [1:10.17] 

 ---  LEFRANÇOIS Amélie  1999  FRA  CN CONCARNEAU  DNS dec 
 ---  RICCIO Orlane  1999  FRA  CN CONCARNEAU  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (11 ans : poussines 2) [dimanche 30-05-2010]

 1  LE GALL Lucie  1999  FRA  UNION QUIMPER NATATION  41.31  700 pts 
 50 m :  41.31  (41.31)  [41.31] 

 2  LE LAY Anouk  1999  FRA  CN CONCARNEAU  47.97  429 pts 
 50 m :  47.97  (47.97)  [47.97] 

 3  NADAN Perrine  1999  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  50.70  337 pts 
 50 m :  50.70  (50.70)  [50.70] 

 4  LANDRAIN Anne  1999  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  59.11  124 pts 
 50 m :  59.11  (59.11)  [59.11] 

 5  COANT Caroline  1999  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:02.79  63 pts 
 50 m :  1:02.79  (1:02.79)  [1:02.79] 

Séries : 50 Dos Dames - (10 ans : poussines 1) [dimanche 30-05-2010]

 1  LE GOFF Nolwen  2000  FRA  UNION QUIMPER NATATION  48.32  417 pts 
 50 m :  48.32  (48.32)  [48.32] 

 2  CAROFF Katell  2000  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  49.58  374 pts 
 50 m :  49.58  (49.58)  [49.58] 

 3  DESROSES Juliette  2000  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  50.66  339 pts 
 50 m :  50.66  (50.66)  [50.66] 

 4  MOALIGOU Solenn  2000  FRA  CNO ROSPORDEN  57.43  158 pts 
 50 m :  57.43  (57.43)  [57.43] 

Séries : 50 Dos Dames - (9 ans : avenirs 2) [dimanche 30-05-2010]

 1  HERROUET Maeve  2001  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  57.66  153 pts 
 50 m :  57.66  (57.66)  [57.66] 

 2  PROVOST Alexia  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  1:01.44  83 pts 
 50 m :  1:01.44  (1:01.44)  [1:01.44] 

 3  BRULARD Adele  2001  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  1:08.10  11 pts 
 50 m :  1:08.10  (1:08.09)  [1:08.09] 
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Résultats

 

(suite) Séries : 50 Dos Dames - (9 ans : avenirs 2) [dimanche 30-05-2010]

 4  DRONVAL Anaïs  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:09.22  6 pts 
 50 m :  1:09.22  (1:09.22)  [1:09.22] 

 5  GUILLOU Celestine  2001  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  1:13.80  1 pt 
 50 m :  1:13.80  (1:13.80)  [1:13.80] 

Séries : 50 Dos Dames - (8 ans et moins : avenirs 1) [dimanche 30-05-2010]

 1  KERNEIS Camille  2002  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  1:00.22  103 pts 
 50 m :  1:00.22  (1:00.22)  [1:00.22] 

 2  DAUCHEZ Charline  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:02.58  66 pts 
 50 m :  1:02.58  (1:02.58)  [1:02.58] 

 3  ROSINE Maelle  2002  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  1:07.66  14 pts 
 50 m :  1:07.66  (1:07.66)  [1:07.66] 

Séries : 50 Brasse Dames - (11 ans : poussines 2) [dimanche 30-05-2010]

 1  LE GOFF Katell  1999  FRA  UNION QUIMPER NATATION  47.28  658 pts 
 50 m :  47.28  (47.28)  [47.28] 

 2  TANGUY Aurore  1999  FRA  UNION QUIMPER NATATION  54.24  427 pts 
 50 m :  54.24  (54.24)  [54.24] 

 3  KERSALL Aude  1999  FRA  UNION QUIMPER NATATION  58.98  298 pts 
 50 m :  58.98  (58.98)  [58.98] 

 4  DREZEN Morwena  1999  FRA  UNION QUIMPER NATATION  59.30  290 pts 
 50 m :  59.30  (59.30)  [59.30] 

 4  LANDRAIN Anne  1999  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  59.30  290 pts 
 50 m :  59.30  (59.30)  [59.30] 

 6  JAFFRE Emilie  1999  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  1:03.49  196 pts 
 50 m :  1:03.49  (1:03.49)  [1:03.49] 

 ---  BERTRAND Constance  1999  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DNS dec 
 ---  GRAINDORGE Bleunwenn  1999  FRA  CN CONCARNEAU  DNS dec 
 ---  LE BOURCE Léa  1999  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DNS dec 
 ---  LEFRANÇOIS Amélie  1999  FRA  CN CONCARNEAU  DNS dec 
 ---  RICCIO Orlane  1999  FRA  CN CONCARNEAU  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (10 ans : poussines 1) [dimanche 30-05-2010]

 1  LE CLEC'H Maria-Louisa  2000  FRA  UNION QUIMPER NATATION  57.49  336 pts 
 50 m :  57.49  (57.49)  [57.49] 

 2  TANGUY Nolwenn  2000  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  1:00.03  272 pts 
 50 m :  1:00.03  (1:00.03)  [1:00.03] 

 3  DAUCHEZ Clara  2000  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:09.49  94 pts 
 50 m :  1:09.49  (1:09.48)  [1:09.48] 

 4  SIMON-JEZEQUEL Alexia  2000  FRA  CNO ROSPORDEN  1:13.75  44 pts 
 50 m :  1:13.75  (1:13.75)  [1:13.75] 

 5  ROBIN Enora  2000  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:18.10  12 pts 
 50 m :  1:18.10  (1:18.09)  [1:18.09] 

 ---  JEGOU Salome  2000  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  DNS exc 
 ---  DESGRANGES Nolwenn  2000  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DNS dec 
 ---  KERYHUEL Evie  2000  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  DNS dec 
 ---  RANNOU Louanne  2000  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (9 ans : avenirs 2) [dimanche 30-05-2010]

 1  LE HENAFF Laurie  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  55.27  397 pts 
 50 m :  55.27  (55.27)  [55.27] 

 2  NADAN Mathilde  2001  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  1:04.94  168 pts 
 50 m :  1:04.94  (1:04.94)  [1:04.94] 

 3  BRULARD Adele  2001  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  1:05.26  162 pts 
 50 m :  1:05.26  (1:05.26)  [1:05.26] 
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(suite) Séries : 50 Brasse Dames - (9 ans : avenirs 2) [dimanche 30-05-2010]

 4  GUILLOU Celestine  2001  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  1:16.98  19 pts 
 50 m :  1:16.98  (1:16.98)  [1:16.98] 

 5  BECHENNEC Orlane  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:35.82  1 pt 
 50 m :  1:35.82  (1:35.82)  [1:35.82] 

Séries : 50 Brasse Dames - (8 ans et moins : avenirs 1) [dimanche 30-05-2010]

 1  KERNEIS Camille  2002  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  1:08.39  110 pts 
 50 m :  1:08.39  (1:08.39)  [1:08.39] 

 2  ROSINE Maelle  2002  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  1:11.29  71 pts 
 50 m :  1:11.29  (1:11.29)  [1:11.29] 

 3  TAROUILLY Illona  2002  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  1:12.41  58 pts 
 50 m :  1:12.41  (1:12.41)  [1:12.41] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (11 ans : poussines 2) [dimanche 30-05-2010]

 1  LE DAYO Hortense  1999  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  1:48.40  298 pts 
 100 m :  1:48.40  (1:48.40)  [1:48.40] 

 2  VAILLAND Zoé  1999  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:51.39  255 pts 
 100 m :  1:51.39  (1:51.39)  [1:51.39] 

 3  TANGUY Aurore  1999  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:54.30  216 pts 
 100 m :  1:54.30  (1:54.30)  [1:54.30] 

 4  GLEHEN-ROBIC Aline  1999  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  2:03.40  115 pts 
 100 m :  2:03.40  (2:03.40)  [2:03.40] 

 5  RAULT Marion  1999  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  2:10.61  58 pts 
 100 m :  2:10.61  (2:10.61)  [2:10.61] 

 ---  AYDIN Meryem  1999  FRA  CN CONCARNEAU  DNS dec 
 ---  GUILLEMOTO Bénédicte  1999  FRA  CN CONCARNEAU  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (10 ans : poussines 1) [dimanche 30-05-2010]

 1  NUNES Nolwenn  2000  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:39.30  451 pts 
 100 m :  1:39.30  (1:39.30)  [1:39.30] 

 2  LE GOFF Nolwen  2000  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:49.58  281 pts 
 100 m :  1:49.58  (1:49.58)  [1:49.58] 

 3  LIGEOUR Héloïse  2000  FRA  CN CONCARNEAU  1:49.96  275 pts 
 100 m :  1:49.96  (1:49.96)  [1:49.96] 

 4  CORNUAU Nolwenn  2000  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:51.10  259 pts 
 100 m :  1:51.10  (1:51.10)  [1:51.10] 

 5  DESROSES Juliette  2000  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  1:57.54  176 pts 
 100 m :  1:57.54  (1:57.54)  [1:57.54] 

 6  MOALIGOU Solenn  2000  FRA  CNO ROSPORDEN  2:04.11  109 pts 
 100 m :  2:04.11  (2:04.11)  [2:04.11] 

 7  QUENET Inès  2000  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  2:05.65  95 pts 
 100 m :  2:05.65  (2:05.65)  [2:05.65] 

 ---  LE LOUET Lisa  2000  FRA  CN CONCARNEAU  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (9 ans : avenirs 2) [dimanche 30-05-2010]

 1  LE HENAFF Laurie  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:52.23  243 pts 
 100 m :  1:52.23  (1:52.23)  [1:52.23] 

 2  BIBES Leeloo  2001  FRA  CN CONCARNEAU  1:54.68  211 pts 
 100 m :  1:54.68  (1:54.68)  [1:54.68] 

 3  HERROUET Maeve  2001  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  2:08.87  70 pts 
 100 m :  2:08.87  (2:08.87)  [2:08.87] 
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Séries : 200 4 Nages Dames - (11 ans : poussines 2) [dimanche 30-05-2010]

 1  LE GOFF Katell  1999  FRA  UNION QUIMPER NATATION  3:27.84  435 pts 
 50 m :  45.38  (45.38)  [45.38]  100 m :  1:40.66  (55.28)  [55.28]  150 m :  2:39.13  (58.47)  [58.47]  200 m :  3:27.84  (48.71)  [48.71] 

 2  PORTAL Amélie  1999  FRA  CNO ROSPORDEN  3:42.57  312 pts 
 50 m :  50.80  (50.80)  [50.80]  100 m :  1:47.42  (56.62)  [56.62]  150 m :  2:51.85  (1:04.43)  [1:04.43]  200 m :  3:42.57  (50.72)  [50.72] 

 3  LE BOHEC Perrine  1999  FRA  CN CONCARNEAU  3:52.08  244 pts 
 50 m :  51.88  (51.88)  [51.88]  100 m :  1:52.20  (1:00.32)  [1:00.32]  150 m :  2:59.08  (1:06.88)  [1:06.88]  200 m :  3:52.08  (53.00)  [53.00] 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (11 ans : poussins 2) [dimanche 30-05-2010]

 1  STEPHAN Alan  1999  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  41.49  265 pts 
 50 m :  41.49  (41.49)  [41.49] 

 2  GUITTARD Baptiste  1999  FRA  CN CONCARNEAU  43.60  198 pts 
 50 m :  43.60  (43.60)  [43.60] 

 3  LEQUERE Clement  1999  FRA  UNION QUIMPER NATATION  45.05  158 pts 
 50 m :  45.05  (45.05)  [45.05] 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (10 ans : poussins 1) [dimanche 30-05-2010]

 1  CARVAL Clement  2000  FRA  UNION QUIMPER NATATION  42.39  236 pts 
 50 m :  42.39  (42.39)  [42.39] 

 2  BOEDEC Thibault  2000  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  58.79  1 pt 
 50 m :  58.79  (58.79)  [58.79] 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (9 ans : avenirs 2) [dimanche 30-05-2010]

 1  DERRIEN Loris  2001  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  44.24  180 pts 
 50 m :  44.24  (44.24)  [44.24] 

 2  LE THEUFF Arnaud  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  44.98  160 pts 
 50 m :  44.98  (44.98)  [44.98] 

 3  TOPPING Christian  2001  GBR  CNO ROSPORDEN  49.71  59 pts 
 50 m :  49.71  (49.71)  [49.71] 

 4  DROUET Alban  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  51.68  31 pts 
 50 m :  51.68  (51.68)  [51.68] 

 5  FALQUERO Nathan  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  53.09  17 pts 
 50 m :  53.09  (53.09)  [53.09] 

 6  LE GOUIC Florian  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  53.59  13 pts 
 50 m :  53.59  (53.59)  [53.59] 

 7  HEIM Alexandre  2001  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  55.35  3 pts 
 50 m :  55.35  (55.35)  [55.35] 

 ---  LE GOUIC Romain  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (8 ans et moins : avenirs 1) [dimanche 30-05-2010]

 1  NUNES Gwendal  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  54.04  10 pts 
 50 m :  54.04  (54.04)  [54.04] 

 2  LAHOUARI Tom  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:00.45  1 pt 
 50 m :  1:00.45  (1:00.45)  [1:00.45] 

 3  LE GOFF Yann  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:01.43  1 pt 
 50 m :  1:01.43  (1:01.43)  [1:01.43] 

 4  PETTON Tanguy  2003  FRA  CNO ROSPORDEN  1:14.01  1 pt 
 50 m :  1:14.01  (1:14.01)  [1:14.01] 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (11 ans : poussins 2) [dimanche 30-05-2010]

 1  MORVAN Thibault  1999  FRA  CN CONCARNEAU  6:36.21  244 pts 
 50 m :  42.96  (42.96)  [42.96]  100 m :  1:32.32  (49.36)  [49.36]  150 m :  2:23.58  (51.26)  [51.26]  200 m :  3:15.35  (51.77)  [51.77] 

 250 m :  4:07.88  (52.53)  [52.53]  300 m :  4:59.96  (52.08)  [52.08]  350 m :  5:51.32  (51.36)  [51.36]  400 m :  6:36.21  (44.89)  [44.89] 

 2  MALLEJAC Guillaume  1999  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  6:36.30  243 pts 
 50 m :  43.89  (43.89)  [43.89]  100 m :  1:34.03  (50.14)  [50.14]  150 m :  2:26.37  (52.34)  [52.34]  200 m :  3:18.18  (51.81)  [51.81] 

 250 m :  4:10.09  (51.91)  [51.91]  300 m :  5:02.26  (52.17)  [52.17]  350 m :  5:52.64  (50.38)  [50.38]  400 m :  6:36.30  (43.66)  [43.66] 
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(suite) Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (11 ans : poussins 2) [dimanche 30-05-2010]

 3  BIBES Enzo  1999  FRA  CN CONCARNEAU  6:44.93  211 pts 
 50 m :  44.36  (44.36)  [44.36]  100 m :  1:33.86  (49.50)  [49.50]  150 m :  2:24.90  (51.04)  [51.04]  200 m :  3:17.28  (52.38)  [52.38] 

 250 m :  4:09.65  (52.37)  [52.37]  300 m :  5:02.98  (53.33)  [53.33]  350 m :  5:54.73  (51.75)  [51.75]  400 m :  6:44.93  (50.20)  [50.20] 

 4  GEFFROY Alexandre  1999  FRA  CNO ROSPORDEN  8:03.92  21 pts 
 50 m :  52.49  (52.49)  [52.49]  100 m :  1:55.15  (1:02.66)  [1:02.66]  150 m :  2:57.32  (1:02.17)  [1:02.17]  200 m :  4:01.13  (1:03.81)  [1:03.81] 

 250 m :  5:03.30  (1:02.17)  [1:02.17]  300 m :  6:06.70  (1:03.40)  [1:03.40]  350 m :  7:10.25  (1:03.55)  [1:03.55]  400 m :  8:03.92  (53.67)  [53.67] 

Séries : 50 Dos Messieurs - (11 ans : poussins 2) [dimanche 30-05-2010]

 1  GEFFROY Alexandre  1999  FRA  CNO ROSPORDEN  59.07  41 pts 
 50 m :  59.07  (59.07)  [59.07] 

Séries : 50 Dos Messieurs - (10 ans : poussins 1) [dimanche 30-05-2010]

 1  GOARIN Viktor  2000  FRA  UNION QUIMPER NATATION  50.49  203 pts 
 50 m :  50.49  (50.49)  [50.49] 

 ---  LAURENT Brieux  2000  FRA  CN CONCARNEAU  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (9 ans : avenirs 2) [dimanche 30-05-2010]

 1  FALQUERO Nathan  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  51.16  186 pts 
 50 m :  51.16  (51.16)  [51.16] 

Séries : 50 Dos Messieurs - (8 ans et moins : avenirs 1) [dimanche 30-05-2010]

 1  NUNES Gwendal  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:00.16  29 pts 
 50 m :  1:00.16  (1:00.16)  [1:00.16] 

 2  LAHOUARI Tom  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:03.42  6 pts 
 50 m :  1:03.42  (1:03.42)  [1:03.42] 

 3  PETTON Tanguy  2003  FRA  CNO ROSPORDEN  1:12.88  1 pt 
 50 m :  1:12.88  (1:12.88)  [1:12.88] 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (11 ans : poussins 2) [dimanche 30-05-2010]

 1  RATINAUD Paul  1999  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  54.63  224 pts 
 50 m :  54.63  (54.63)  [54.63] 

 2  LEQUERE Clement  1999  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:06.59  27 pts 
 50 m :  1:06.59  (1:06.59)  [1:06.59] 

 ---  HENOT Hector  1999  FRA  CN CONCARNEAU  DNS dec 
 ---  LE COZ Pierre-Louis  1999  FRA  CN CONCARNEAU  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (10 ans : poussins 1) [dimanche 30-05-2010]

 1  CARVAL Clement  2000  FRA  UNION QUIMPER NATATION  53.58  251 pts 
 50 m :  53.58  (53.58)  [53.58] 

 2  GARO Maxime  2000  FRA  CN CONCARNEAU  55.46  205 pts 
 50 m :  55.46  (55.46)  [55.46] 

 3  ROSSO Mathis  2000  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  1:00.09  111 pts 
 50 m :  1:00.09  (1:00.09)  [1:00.09] 

 4  BOEDEC Thibault  2000  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  1:07.77  18 pts 
 50 m :  1:07.77  (1:07.77)  [1:07.77] 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (9 ans : avenirs 2) [dimanche 30-05-2010]

 1  DROUET Alban  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:03.70  58 pts 
 50 m :  1:03.70  (1:03.70)  [1:03.70] 

 2  HEIM Alexandre  2001  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  1:05.45  38 pts 
 50 m :  1:05.45  (1:05.45)  [1:05.45] 

 ---  LE GOUIC Romain  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  DNS dec 
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Séries : 50 Brasse Messieurs - (8 ans et moins : avenirs 1) [dimanche 30-05-2010]

 1  LE GOFF Yann  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:04.50  48 pts 
 50 m :  1:04.50  (1:04.50)  [1:04.50] 

 2  LANDRAIN Malo  2002  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  1:16.99  1 pt 
 50 m :  1:16.99  (1:16.98)  [1:16.98] 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (11 ans : poussins 2) [dimanche 30-05-2010]

 1  BIBES Enzo  1999  FRA  CN CONCARNEAU  47.41  248 pts 
 50 m :  47.41  (47.41)  [47.41] 

 2  GUITTARD Baptiste  1999  FRA  CN CONCARNEAU  57.73  42 pts 
 50 m :  57.73  (57.73)  [57.73] 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (10 ans : poussins 1) [dimanche 30-05-2010]

 1  GLÉONEC Merlin  2000  FRA  CN CONCARNEAU  57.38  47 pts 
 50 m :  57.38  (57.38)  [57.38] 

 2  LE GALL Carl  2000  FRA  UNION QUIMPER NATATION  57.74  42 pts 
 50 m :  57.74  (57.74)  [57.74] 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (9 ans : avenirs 2) [dimanche 30-05-2010]

 1  TOPPING Christian  2001  GBR  CNO ROSPORDEN  1:07.27  1 pt 
 50 m :  1:07.27  (1:07.27)  [1:07.27] 

 2  LE GOUIC Florian  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  1:14.75  1 pt 
 50 m :  1:14.75  (1:14.75)  [1:14.75] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (11 ans : poussins 2) [dimanche 30-05-2010]

 1  RATINAUD Paul  1999  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  1:50.59  140 pts 
 100 m :  1:50.59  (1:50.59)  [1:50.59] 

 2  STEPHAN Alan  1999  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:52.37  121 pts 
 100 m :  1:52.37  (1:52.37)  [1:52.37] 

 ---  HENOT Hector  1999  FRA  CN CONCARNEAU  DNS dec 
 ---  LE COZ Pierre-Louis  1999  FRA  CN CONCARNEAU  DNS Nd 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (10 ans : poussins 1) [dimanche 30-05-2010]

 1  GOARIN Viktor  2000  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:51.43  131 pts 
 100 m :  1:51.43  (1:51.43)  [1:51.43] 

 2  LE GALL Carl  2000  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:52.75  118 pts 
 100 m :  1:52.75  (1:52.75)  [1:52.75] 

 3  GLÉONEC Merlin  2000  FRA  CN CONCARNEAU  1:59.73  58 pts 
 100 m :  1:59.73  (1:59.73)  [1:59.73] 

 4  ROSSO Mathis  2000  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  2:02.54  39 pts 
 100 m :  2:02.54  (2:02.54)  [2:02.54] 

 5  GARO Maxime  2000  FRA  CN CONCARNEAU  2:05.21  25 pts 
 100 m :  2:05.21  (2:05.21)  [2:05.21] 

 ---  LAURENT Brieux  2000  FRA  CN CONCARNEAU  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (9 ans : avenirs 2) [dimanche 30-05-2010]

 1  LE THEUFF Arnaud  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:54.34  102 pts 
 100 m :  1:54.34  (1:54.34)  [1:54.34] 

 2  DERRIEN Loris  2001  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  1:59.80  57 pts 
 100 m :  1:59.80  (1:59.80)  [1:59.80] 
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Séries : 200 4 Nages Messieurs - (11 ans : poussins 2) [dimanche 30-05-2010]

 1  MALLEJAC Guillaume  1999  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  3:27.74  287 pts 
 50 m :  47.17  (47.17)  [47.17]  100 m :  1:39.64  (52.47)  [52.47]  150 m :  2:42.25  (1:02.61)  [1:02.61]  200 m :  3:27.74  (45.49)  [45.49] 

 2  MORVAN Thibault  1999  FRA  CN CONCARNEAU  3:37.20  219 pts 
 50 m :  46.45  (46.45)  [46.45]  100 m :  1:45.95  (59.50)  [59.50]  150 m :  2:50.95  (1:05.00)  [1:05.00]  200 m :  3:37.20  (46.25)  [46.25] 
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